
 

Richard Murray, ordf. 
Drottningholmsvägen 1  +46-(0)768-016897 
112 42 Stockholm richardmurray41@outlook.com +46-8-6521479 

 
 
Inbjudan 

 
Seminarium 20 maj 13 30-15 00, Koppartälten 
 

Järvastaden och Järvakilen – går de att förena? 
     

På Hagadagen som också sammanfaller med Gröna kilarnas dag den 20 maj arrangerar Förbundet för 
Ekoparken ett seminarium som behandlar Järvakilen i ett nytt perspektiv.  
 
Det finns starka skäl att fundera över möjligheterna att skapa en ”helt ny” stad i Stockholmsregionen 
– Järvastaden. Runt Järvafältet bor redan i dag många, många människor, på norra och södra Järva, i 
Barkarby, Sollentuna och Sundbyberg. Här finns också många arbetsplatser, högre utbildning, 
kommersiella centra, en del kultur – och en fantastisk natur: Järvafältet. Den tanken har väckts att 
hela området borde planeras som en sammanhängande enhet: Järvastaden. Denna stad är ännu för 
löst sammanfogad för att fungera som en helhet. Åtskilliga av transportvägarna går radiellt in mot 
regionens centrum istället för att binda ihop stadsdelarna runt Järvakilen. För att fungera som stad 
behöver de redan bebyggda områdena förtätas och kopplas samman. 
 
Frågan är: går detta att förena med att bevara och till och med stärka Järvakilen, som är så viktig för 
Kungliga Nationalstadsparken? Vad kan samtidigt göras för att stärka denna grönkil och samarbetet 
kring Igelbäcken? 
 
Omkring detta vill vi ha en diskussion mellan kl 13 30 och 15 den 20 maj i Koppartälten i Haga. 
 
Vi inbjuder politiker från alla kommuner runt Järvafältet, Länsstyrelsen, Naturskyddsföreningen, 
planerare, byggföretag verksamma kring Järvafältet och boende i området. Några av dessa är 
vidtalade för att inleda diskussionen.  
 
Välkommen! 
 
Richard Murray 
 
P.S. Jag leder en guidad cykeltur från Barkarby pendeltågsstation till Koppartälten genom Järvakilen. 
Avfärd från Barkarby kl 10 samma dag. Turen tar 1½-2 timmar och är lättcyklad. Samling utanför 
entrén till pendeltågsstationen på gångbron över järnvägen. 


